
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 127 MARIA VALERIO F 41 F4044 - 00:24:05
2 165 ROSELEINE ANASTACIO RICARDO  SILVA F 40 F4044 - ROSE 00:24:11
3 167 RUDYMILLA CUNHA CORDEIRO F 41 F4044 - AMIGOS DO KM 00:24:25
4 30 DENIZE  RIBEIRO DOS SANTOS PRADO F 47 F4549 - VELOZES DA QUINTA 00:26:21
5 116 LUZICARLADE OLIVEIRA PINHEIRO F 37 F3539 - CTR RUNNING 00:26:39
6 186 THAMIRYS  APOLINARIO FARIA F 36 F3539 1 00:27:08
7 27 DEBORA  SOUZA DE OLIVEIRA F 36 F3539 2 MIRACEMA 00:27:13
8 25 DANIELA SALIM BAIRRAL F 25 F2529 1 TEAM AMON 00:27:27
9 182 TATIANI RIBEIRO F 38 F3539 3 TEAM AMON 00:27:29

10 123 MARIA EDUARDA  SOUTO F 23 F2024 1 TEAM AMON 00:27:33
11 34 ELAINE BARBOSA F 30 F3034 1 00:27:41
12 11 APARECIDA DE FATIMA  SILVA COSTA F 49 F4549 1 BOMJERUN 00:27:42
13 189 VALERIA PEREIRA F 33 F3034 2 TEAM AMON 00:27:46
14 126 MARIA IZABEL DA CONCEICAO F 52 F5054 1 TAURUS 00:28:04
15 96 LAURA ALVES CERQUEIRA LIMA EIRAS F 40 F4044 1 00:28:11
16 68 ISABELA SILVA FRAUCHES  RANGEL F 40 F4044 2 EU TENHO FOCO 00:28:19
17 208 CRISTIANI DE OLIVEIRA LOPES F 43 F4044 3 APERIBE / DRA LETICIA 00:28:24
18 207 ROSANI APARECIDA DO CARMO 

PEREIRA  PEREIRA
F 45 F4549 2 PERFORMACE 

ACADEMIA
00:28:44

19 185 THAMILIS COIMBRA F 30 F3034 3 00:28:45
20 119 MARCELY DA SILVA BANCA F 33 F3034 4 RUNNING FRIENDS 00:29:00
21 7 ANA BEATRIZ  LACERDA F 32 F3034 5 JUNGLE OUTBOX 00:29:06
22 143 NIELZA RODRIGUES PEGORIM F 33 F3034 6 00:29:31
23 86 KAROLINE  SANTIAGO F 20 F2024 2 00:29:32
24 171 SARA LUCAS ROSA DE SOUZA F 26 F2529 2 TEAM AMON 00:29:58
25 67 IRIS  MARTINS RODRIGUES F 23 F2024 3 K9 TRAINING 

PERFORMANCE
00:30:00

26 195 VIVIANE PEREIRA FREITAS HENRIQUES F 44 F4044 4 AMIGOS DO KM 00:30:26
27 92 KYSSILA APOLINARIO SILVEIRA F 24 F2024 4 00:30:44
28 71 JESIANE MARINS F 43 F4044 5 00:30:48
29 5 ALINE ATAIDE LIMA F 31 F3034 7 TEAM AMON 00:31:00
30 173 SELMA  ROCHA F 45 F4549 3 FILHOS DE MINAS 00:31:20
31 136 MIRIAN  ATAIDE PEREIRA F 39 F3539 4 COYOTE RUNNER 00:32:20
32 16 CATIA MARIA DE CARVALHO  

CARVALHO
F 55 F5559 1 RUNNING FRIENDS 00:32:27

33 104 LIVIA ANTUNES F 21 F2024 5 00:32:30
34 137 MIRTHYELLES  MIRANDA F 31 F3034 8 TEAM AMON 00:32:32
35 93 LAILA ELIAS MANSUR F 32 F3034 9 BBELS RUNNERS 00:32:48
36 39 FABIOLA AMORIM F 36 F3539 5 00:32:56
37 168 SAMANTHA VIEIRA ECCARD CAMARA F 40 F4044 6 RUNNING FRIENDS 00:32:57

29/09/2024 - 21:34:02 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA FOR LIFE RUNNING

5 KM       FEM



38 176 SIMONE  CAERES LIMA F 46 F4549 4 TEAM AMON 00:32:58
39 166 ROSILANE  FORTUNATO DE SOUZA F 37 F3539 6 00:32:58
40 9 ANDREZA PASCOUTO F 30 F3034 10 TEAM AMON 00:32:58
41 91 KISSILA RODRIGUES F 25 F2529 3 00:33:10
42 83 JULIANA COSTA GALONE NEVES F 33 F3034 11 00:33:15
43 174 SHIRLEY  ORCAI GRANADO F 60 F6064 1 00:33:20
44 146 PAOLA CORDEIRO FERREIRA F 30 F3034 12 00:33:50
45 94 LARISSA ARAUJO OLIVEIRA CALDEIRA F 30 F3034 13 00:34:01
46 181 TATIANE  LEAL DA SILVA IBRAHIM F 40 F4044 7 FAMILIA FELIZ 

IBRAHIM
00:34:06

47 15 CAROLINA  DE FREITAS LIMA F 29 F2529 4 00:34:12
48 2 ADRIANA APARECIDA MONTEIRO 

ROCHA REIS
F 43 F4044 8 JUNGLE OUTBOX 00:34:16

49 72 JESSYKA  DE PAULA SILVA F 43 F4044 9 00:34:23
50 4 ALINE  GABRY F 44 F4044 10  TEAM SUPREME 00:34:28
51 10 ANGELICA KORT-KAMP SANTOS DE 

LIMA
F 46 F4549 5 AMIGOS DO KM 00:34:41

52 60 HAMANDA  BARROS F 35 F3539 - PC FORCA LIVRE 00:34:57
53 140 NADIANE ANDRADE MARQUES 

CARALINE
F 39 F3539 7 TEAM AMON 00:35:09

54 95 LARISSE PERUCI FREIRE MIGUEL F 28 F2529 5 00:35:11
55 157 REBECA BLANC F 38 F3539 8 TEAM AMON 00:35:13
56 122 MARGARETH MUNIZ SOUZA F 54 F5054 2 TEAM AMON 00:35:24
57 196 VIVIANN BUY F 38 F3539 9 CASAL 00:35:39
58 90 KETLIN  FERREIRA F 49 F4549 6 AMIGOS DO KM 00:35:50
59 154 PRISCYLLA DE OLIVEIRA BARROS F 33 F3034 14 JUNGLE OUTBOX 00:35:54
60 249 PALOMA DOS SANTOS DE LIMA F 27 F2529 6 AMIGOS DO KM 00:36:00
61 29 DEBORA LEITE DE SOUZA F 30 F3034 15 UP_ACADEMIA 00:36:01
62 141 NAYANI PEREIRA F 26 F2529 7 PIRARUNNERS 00:36:07
63 128 MARISTELA MAGNO F 52 F5054 3 FOLLY 00:36:15
64 17 CATIA VALERIA  BARRADA BRAGA F 44 F4044 11 00:36:23
65 20 CRISTIANE MARTINS F 36 F3539 10 TEAM AMON 00:36:24
66 135 MELISSA FOLY F 46 F4549 7 FOLLY 00:36:36
67 102 LETICIA TEIXEIRA DE SOUZA F 28 F2529 8 00:36:37
68 35 ELISANGELA FARIA F 49 F4549 8 UP_ACADEMIA 00:36:46
69 159 RENATA  DA SILVA LIMA DIAS F 41 F4044 12 TEAM AMON 00:37:08
70 36 ERICA  SANTOS F 26 F2529 9 00:37:28
71 124 MARIA EDUARDA  TISSI CARNEIRO F 26 F2529 10 PIRARUNNERS 00:37:37
72 37 ERIKA FLAVIANA  DA SILVA MOURA F 18 F1519 - PC APAE 00:37:43
73 42 FERNANDA ROCHA ALMEIDA DEROSSI F 30 F3034 16 00:38:08
74 210 MARIA LYRIO DA SILVA F 26 F2529 11 APERIBE 00:38:18
75 85 KAMILA  FERNANDES F 50 F5054 4 00:38:41

29/09/2024 - 21:34:02 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA FOR LIFE RUNNING

5 KM       FEM



76 12 BETANIAB LACERDA CHAVES SCHUELER F 52 F5054 5 FALCON 00:38:49
77 54 GISELLE  ARANTES DE FIGUEIREDO LIMA F 44 F4044 13 TEAM AMON 00:39:23
78 87 KATHARINE MASIERO F 39 F3539 11 UP 

ACADEMIA/PIRARRUN
ERS

00:39:26

79 183 THAIS  MATOS F 32 F3034 - PC TEAM AMON 00:39:41
80 56 GIULLYANY  GOULART F 27 F2529 12 TEAM AMON 00:40:18
81 81 JOSIANE  DE SOUZA SILVA F 30 F3034 17 AMIGOS DO KM 00:40:19
82 142 NICOLY MACHADO LOPES F 26 F2529 13 00:41:20
83 125 MARIA EMILIA CARIM RODRIGUES F 27 F2529 14 MR FISIOTERAPIA 00:41:31
84 89 KEILA  DA SILVA PATRINIERI F 21 F2024 6 00:42:18
85 28 DEBORA JESUS MOREIRA F 26 F2529 15 JUNGLE OUTBOX 00:42:38
86 113 LUCIANA ALVES MENDES NEVES F 36 F3539 - PC TO SOZINHA 00:42:56
87 103 LILIA MENDONCA F 29 F2529 16 AMIGOS DO KM 00:43:31
88 187 THAMIRYS CARRIELO DA SILVA DE PRE F 26 F2529 17 00:44:24
89 66 INGRID ORMOND CALDAS F 25 F2529 18 00:44:24

29/09/2024 - 21:34:02 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA FOR LIFE RUNNING

5 KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 60 HAMANDA  BARROS F 35 F3539 - PC FORCA LIVRE 00:34:57
2 37 ERIKA FLAVIANA  DA SILVA MOURA F 18 F1519 - PC APAE 00:37:43
3 183 THAIS  MATOS F 32 F3034 - PC TEAM AMON 00:39:41
4 113 LUCIANA ALVES MENDES NEVES F 36 F3539 - PC TO SOZINHA 00:42:56

29/09/2024 - 21:35:22 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA FOR LIFE RUNNING

5 KM  PCD      FEM



FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 123 MARIA EDUARDA  SOUTO F 23 F2024 S TEAM AMON 00:27:33
2 86 KAROLINE  SANTIAGO F 20 F2024 S 00:29:32
3 67 IRIS  MARTINS RODRIGUES F 23 F2024 S K9 TRAINING 

PERFORMANCE
00:30:00

4 92 KYSSILA APOLINARIO SILVEIRA F 24 F2024 S 00:30:44
5 104 LIVIA ANTUNES F 21 F2024 S 00:32:30
6 89 KEILA  DA SILVA PATRINIERI F 21 F2024 S 00:42:18

FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 25 DANIELA SALIM BAIRRAL F 25 F2529 S TEAM AMON 00:27:27
2 171 SARA LUCAS ROSA DE SOUZA F 26 F2529 S TEAM AMON 00:29:58
3 91 KISSILA RODRIGUES F 25 F2529 S 00:33:10
4 15 CAROLINA  DE FREITAS LIMA F 29 F2529 S 00:34:12
5 95 LARISSE PERUCI FREIRE MIGUEL F 28 F2529 S 00:35:11
6 249 PALOMA DOS SANTOS DE LIMA F 27 F2529 S AMIGOS DO KM 00:36:00
7 141 NAYANI PEREIRA F 26 F2529 S PIRARUNNERS 00:36:07
8 102 LETICIA TEIXEIRA DE SOUZA F 28 F2529 S 00:36:37
9 36 ERICA  SANTOS F 26 F2529 S 00:37:28

10 124 MARIA EDUARDA  TISSI CARNEIRO F 26 F2529 S PIRARUNNERS 00:37:37
11 210 MARIA LYRIO DA SILVA F 26 F2529 S APERIBE 00:38:18
12 56 GIULLYANY  GOULART F 27 F2529 S TEAM AMON 00:40:18
13 142 NICOLY MACHADO LOPES F 26 F2529 S 00:41:20
14 125 MARIA EMILIA CARIM RODRIGUES F 27 F2529 S MR FISIOTERAPIA 00:41:31
15 28 DEBORA JESUS MOREIRA F 26 F2529 S JUNGLE OUTBOX 00:42:38
16 103 LILIA MENDONCA F 29 F2529 S AMIGOS DO KM 00:43:31
17 187 THAMIRYS CARRIELO DA SILVA DE PRE F 26 F2529 S 00:44:24
18 66 INGRID ORMOND CALDAS F 25 F2529 S 00:44:24

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 34 ELAINE BARBOSA F 30 F3034 S 00:27:41
2 189 VALERIA PEREIRA F 33 F3034 S TEAM AMON 00:27:46
3 185 THAMILIS COIMBRA F 30 F3034 S 00:28:45
4 119 MARCELY DA SILVA BANCA F 33 F3034 S RUNNING FRIENDS 00:29:00
5 7 ANA BEATRIZ  LACERDA F 32 F3034 S JUNGLE OUTBOX 00:29:06

29/09/2024 - 21:34:36 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA FOR LIFE RUNNING

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM



6 143 NIELZA RODRIGUES PEGORIM F 33 F3034 S 00:29:31
7 5 ALINE ATAIDE LIMA F 31 F3034 S TEAM AMON 00:31:00
8 137 MIRTHYELLES  MIRANDA F 31 F3034 S TEAM AMON 00:32:32
9 93 LAILA ELIAS MANSUR F 32 F3034 S BBELS RUNNERS 00:32:48

10 9 ANDREZA PASCOUTO F 30 F3034 S TEAM AMON 00:32:58
11 83 JULIANA COSTA GALONE NEVES F 33 F3034 S 00:33:15
12 146 PAOLA CORDEIRO FERREIRA F 30 F3034 S 00:33:50
13 94 LARISSA ARAUJO OLIVEIRA CALDEIRA F 30 F3034 S 00:34:01
14 154 PRISCYLLA DE OLIVEIRA BARROS F 33 F3034 S JUNGLE OUTBOX 00:35:54
15 29 DEBORA LEITE DE SOUZA F 30 F3034 S UP_ACADEMIA 00:36:01
16 42 FERNANDA ROCHA ALMEIDA DEROSSI F 30 F3034 S 00:38:08
17 81 JOSIANE  DE SOUZA SILVA F 30 F3034 S AMIGOS DO KM 00:40:19

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 186 THAMIRYS  APOLINARIO FARIA F 36 F3539 S 00:27:08
2 27 DEBORA  SOUZA DE OLIVEIRA F 36 F3539 S MIRACEMA 00:27:13
3 182 TATIANI RIBEIRO F 38 F3539 S TEAM AMON 00:27:29
4 136 MIRIAN  ATAIDE PEREIRA F 39 F3539 S COYOTE RUNNER 00:32:20
5 39 FABIOLA AMORIM F 36 F3539 S 00:32:56
6 166 ROSILANE  FORTUNATO DE SOUZA F 37 F3539 S 00:32:58
7 140 NADIANE ANDRADE MARQUES CARALINE F 39 F3539 S TEAM AMON 00:35:09
8 157 REBECA BLANC F 38 F3539 S TEAM AMON 00:35:13
9 196 VIVIANN BUY F 38 F3539 S CASAL 00:35:39

10 20 CRISTIANE MARTINS F 36 F3539 S TEAM AMON 00:36:24
11 87 KATHARINE MASIERO F 39 F3539 S UP 

ACADEMIA/PIRARRU
NERS

00:39:26

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 96 LAURA ALVES CERQUEIRA LIMA EIRAS F 40 F4044 S 00:28:11
2 68 ISABELA SILVA FRAUCHES  RANGEL F 40 F4044 S EU TENHO FOCO 00:28:19
3 208 CRISTIANI DE OLIVEIRA LOPES F 43 F4044 S APERIBE / DRA 

LETICIA
00:28:24

4 195 VIVIANE PEREIRA FREITAS HENRIQUES F 44 F4044 S AMIGOS DO KM 00:30:26
5 71 JESIANE MARINS F 43 F4044 S 00:30:48
6 168 SAMANTHA VIEIRA ECCARD CAMARA F 40 F4044 S RUNNING FRIENDS 00:32:57
7 181 TATIANE  LEAL DA SILVA IBRAHIM F 40 F4044 S FAMILIA FELIZ 

IBRAHIM
00:34:06

29/09/2024 - 21:34:36 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA FOR LIFE RUNNING

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM



8 2 ADRIANA APARECIDA MONTEIRO ROCHA 
REIS

F 43 F4044 S JUNGLE OUTBOX 00:34:16

9 72 JESSYKA  DE PAULA SILVA F 43 F4044 S 00:34:23
10 4 ALINE  GABRY F 44 F4044 S  TEAM SUPREME 00:34:28
11 17 CATIA VALERIA  BARRADA BRAGA F 44 F4044 S 00:36:23
12 159 RENATA  DA SILVA LIMA DIAS F 41 F4044 S TEAM AMON 00:37:08
13 54 GISELLE  ARANTES DE FIGUEIREDO LIMA F 44 F4044 S TEAM AMON 00:39:23

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 11 APARECIDA DE FATIMA  SILVA COSTA F 49 F4549 S BOMJERUN 00:27:42
2 207 ROSANI APARECIDA DO CARMO PEREIRA  

PEREIRA
F 45 F4549 S PERFORMACE 

ACADEMIA
00:28:44

3 173 SELMA  ROCHA F 45 F4549 S FILHOS DE MINAS 00:31:20
4 176 SIMONE  CAERES LIMA F 46 F4549 S TEAM AMON 00:32:58
5 10 ANGELICA KORT-KAMP SANTOS DE LIMA F 46 F4549 S AMIGOS DO KM 00:34:41
6 90 KETLIN  FERREIRA F 49 F4549 S AMIGOS DO KM 00:35:50
7 135 MELISSA FOLY F 46 F4549 S FOLLY 00:36:36
8 35 ELISANGELA FARIA F 49 F4549 S UP_ACADEMIA 00:36:46

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 126 MARIA IZABEL DA CONCEICAO F 52 F5054 S TAURUS 00:28:04
2 122 MARGARETH MUNIZ SOUZA F 54 F5054 S TEAM AMON 00:35:24
3 128 MARISTELA MAGNO F 52 F5054 S FOLLY 00:36:15
4 85 KAMILA  FERNANDES F 50 F5054 S 00:38:41
5 12 BETANIAB LACERDA CHAVES SCHUELER F 52 F5054 S FALCON 00:38:49

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 16 CATIA MARIA DE CARVALHO  CARVALHO F 55 F5559 S RUNNING FRIENDS 00:32:27

FEMININO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 174 SHIRLEY  ORCAI GRANADO F 60 F6064 S 00:33:20

29/09/2024 - 21:34:36 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA FOR LIFE RUNNING

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM



29/09/2024 - 21:34:36 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA FOR LIFE RUNNING

FAIXA ETARIA - 5 KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 77 JONATHAN FEITOSA LOPES M 27 M2529 - UFJF 00:19:16
2 178 STEPHANO  PICANCO M 35 M3539 - BBELS RUNNERS 00:20:53
3 131 MATHEUS DOS SANTOS SOUZA M 26 M2529 - AMIGOS DO KM 00:21:11
4 82 JUAN DA FONSECA CONCEICAO M 36 M3539 - AMIGOS DO KM 00:21:14
5 40 FELIPE CORNELIO DE ALMEIDA M 35 M3539 - PIRARUNNERS 00:22:02
6 106 LUAN PICININI M 26 M2529 1 TEAM AMON 00:22:10
7 51 GERHARD MACHADO BUCARD M 22 M2024 1 TEAM AMON 00:22:12
8 110 LUCAS COUTO M 32 M3034 1 BBELS RUNNERS 00:22:13
9 97 LEANDRO BERNARDO SILVA M 33 M3034 2 CHAMA 00:22:15

10 31 DIEGO PRADO DA SILVA CARVALHO M 28 M2529 2 00:22:21
11 76 JONATHAN  SILVA GOMES M 33 M3034 3 00:22:27
12 203 ZECRILDO IBRAHIM DOS SANTOS 

JUNIOR 
M 43 M4044 1 FAMILIA FELIZ 

IBRAHIM
00:22:28

13 139 MUNIZ ALVES HERDY M 57 M5559 1 MUNIZ HERDY 
PODCAST - YOUTUBE

00:22:37

14 3 ALEX  FERNANDES CAIRES M 21 M2024 2 CHAMA 00:22:39
15 26 DAVI  SILVEIRA M 44 M4044 2 EQUIPE S.C.F 00:22:40
16 80 JOSE MARQUES FERREIRA FERNANDES M 60 M6064 1 SUPERPADUANO 00:22:44
17 22 CRISTOVAO  OLIVEIRA LESSA M 23 M2024 3 00:22:53
18 111 LUCAS DE SOUZA LOPES M 24 M2024 4 ITAOCARA RUNNERS 00:22:54
19 156 RAI DUARTE CUNHA M 19 M1519 1 AMIGOS DO KM 00:22:57
20 50 GEAN DA SILVA OLIVEIRA  GEAN M 24 M2024 5 AMIGOS DO KM 00:23:05
21 190 VANDRE ANTONIO DE ASSIS GOMES  

GOMES
M 39 M3539 1 IFRUN 00:23:08

22 107 LUAN SORRENTINO OLIVEIRA M 23 M2024 6 AMIGOS DO KM 00:23:15
23 70 JANILSON PASCOUTO M 33 M3034 4 TEAM AMON 00:23:16
24 130 MATEUS PORTO MACEDO M 31 M3034 5 CTR RUNNING 00:23:17
25 197 WALDILEI  FERREIRA DA SILVA LIMA M 33 M3034 6 CORRE PERFOMANCE 

ITAPERUNA
00:23:17

26 105 LUAN LUCIO DE OLIVEIRA M 22 M2024 7 LUCIO 00:23:20
27 199 WERICK DOS SANTOS OLIVEIRA BORGES 

PINHEIRO
M 35 M3539 2 AMIGOS DO KM 00:23:33

28 61 HENRIQUE  FERREIRA BASTOS M 34 M3034 7 CORRE PERFOMANCE 
ITAPERUNA

00:23:42

29 65 IGOR  ROZA M 28 M2529 3 00:23:49
30 14 CARLOS DE REZENDE RODRIGUES M 36 M3539 3 00:23:57
31 145 PABLO  MIRANDA M 34 M3034 8 TEAM AMON 00:23:59
32 88 KAYO CLAUDIO DOS SANTOS SIQUEIRA M 36 M3539 4 CORREDORES DE 

MONERA
00:24:10

33 33 EDUARDO FERREIRA ALVES CALIXTO M 23 M2024 8 TEAM AMON 00:24:20
34 206 JOSE LUIZ  BRAGA SANTANA M 48 M4549 1 UP ACADEMIA 00:24:21

29/09/2024 - 21:33:27 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA FOR LIFE RUNNING

5 KM       MASC



35 43 FERNANDO  PINTO LUDUGERIO M 46 M4549 2 TEAM AMON 00:24:24
36 101 LEONARDO GERALDO  COSTA BRUM M 39 M3539 5 PIRARUNNERS 00:24:29
37 53 GILSON  SILVA GOULART M 51 M5054 1 TEAM AMON 00:24:32
38 147 PATRICK MELO RIBEIRO RODRIGUESS M 22 M2024 9 ANA JORGE 00:24:52
39 120 MARCIEL  MARQUES M 43 M4044 3 00:25:17
40 175 SIMAO NOGUEIRA M 27 M2529 4 CTR RUNNING 00:26:06
41 73 JOAO BORGES FARIA M 67 M6569 1 00:26:26
42 150 PEDRO  BRAGANCA M 31 M3034 9 00:26:36
43 112 LUCAS LUCIO M 30 M3034 10 LUCIO 00:26:37
44 191 VICTOR DAHER ORCAY M 24 M2024 10 00:26:47
45 21 CRISTIANO NEVES DE ALMEIDA M 37 M3539 6 COYOTE RUNNER 00:26:52
46 170 SANDRO  BRANDAO RIBEIRO M 57 M5559 2 CORRE PERFOMANCE 

ITAPERUNA
00:27:00

47 100 LEONARDO BARROS M 26 M2529 5 BBELS 
RUNNERS/TEAM 

AMON

00:27:28

48 172 SEBASTIAO FERREIRA M 61 M6064 2 ORTEC 
CONTABILIDADE

00:27:40

49 49 GABRIEL NOGUEIRA M 23 M2024 11 TAURUS 00:27:40
50 38 EVANDRO  JANNOTTI M 62 M6064 3 00:27:48
51 78 JORGE OLIVEIRA DE SOUZA M 23 M2024 12 UP ACADEMIA 00:27:53
52 44 FERNANDO BETTENCOURT M 35 M3539 7 PADUA CROSS 00:27:57
53 98 LEO FOLLY M 16 M1519 2 FOLLY 00:28:00
54 63 HIGOR MARQUES AGUIAR APOLINARIO M 28 M2529 6 IBPAZ 00:28:12
55 198 WANDERSON JOSE  SILVA QUIRINO M 43 M4044 4 TEAM AMON 00:28:16
56 188 THIAGO  LEMOS CONSTANCIO M 40 M4044 5 COYOTE RUNNER 00:28:20
57 134 MAYCON ROSA M 34 M3034 11 GUIDO SPORTS 00:28:29
58 202 YURI REIS WERNECK M 27 M2529 7 00:28:31
59 209 ROBERTO CARLOS DOS SANTOS M 56 M5559 3 UP ACADEMIA 00:28:37
60 179 TADEU  LEMOS CONSTANCIO M 40 M4044 6 COYOTE RUNNER 00:28:45
61 161 ROGERIO CARDOZO DIAS GALLETE  

GALLETE
M 42 M4044 7 FAMILIA FELIZ 

IBRAHIM
00:28:58

62 164 RONEI  INACIO M 43 M4044 8 00:29:01
63 58 GUILHERME  MUNIZ SOUZA M 32 M3034 12 TEAM AMON 00:29:14
64 69 ISAIAS ANDRE M 44 M4044 9 CASAL 00:29:18
65 59 GUSTAVO MILLER M 41 M4044 10 JUNGLE OUTBOX 00:29:19
66 151 PEDRO HENRIQUE SOARES MIGUEL M 19 M1519 3 00:29:25
67 117 MAICON FERREIRA SOUZA M 44 M4044 11 00:29:28
68 99 LEOMAR COSTA BRUM M 35 M3539 8 PIRARUNNERS 00:29:54
69 201 WILLIAN  RANGEL M 48 M4549 3 BOMJERUN 00:30:11
70 133 MAURICIO DA COSTA SOUZA M 57 M5559 4 BOMJERUN 00:30:21
71 114 LUCIANO FOLY M 52 M5054 2 FOLLY 00:30:51

29/09/2024 - 21:33:27 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA FOR LIFE RUNNING

5 KM       MASC



72 121 MARCIO  SOARES DOS SANTOS M 46 M4549 4  TEAM SUPREME 00:31:44
73 152 PEDRO HENRIQUE TERRA CARALINE M 16 M1519 4 00:31:58
74 118 MARCELO  DIAS M 38 M3539 9 TEAM AMON 00:32:43
75 148 PAULO CEZAR  DA SILVA ABREU M 70 M7099 1 TARTARUGA CARIOCA 00:32:52
76 1 ABRAAO FREDERICO M 31 M3034 13 00:33:02
77 163 ROMULO CARVALHO M 34 M3034 14 00:34:04
78 57 GLEYSON ROMUALDO DA SILVA M 30 M3034 15 00:34:12
79 74 JOAO VICTOR  RABELLO CASTRO PINHO M 26 M2529 8 BLOCO DO EU 

SOZINHO
00:34:17

80 129 MATEUS  FARIA M 32 M3034 16 00:34:18
81 115 LUIZ OTAVIO  SILVA AGUIAR M 29 M2529 9 00:34:26
82 184 THALLES  MENEZES BOUQUARD M 26 M2529 10 PIRARUNNERS 00:34:38
83 192 VITOR HUGO  MATTOS DE AZEVEDO M 41 M4044 12 00:35:09
84 45 FILLIPE RIBEIRO CARALINE M 36 M3539 10 TEAM AMON 00:35:10
85 75 JOAO VICTOR MIGUEL M 23 M2024 13 TEAM AMON 00:35:11
86 47 FREDERICO  CORTAT M 38 M3539 11 TEAM AMON 00:35:14
87 144 OTTONE TEIXEIRA SAMPAIO M 19 M1519 5 00:35:26
88 48 GABRIEL  REIS M 20 M2024 14 00:35:49
89 250 JARBAS MORAES CARDOZO M 22 M2024 15 APERIBE 00:36:20
90 79 JOSE ELOI CORDEIRO FERREIRA M 51 M5054 3 00:36:24
91 52 GILBERTO  DOS SANTOS RODRIGUES M 44 M4044 13 00:38:41
92 24 DANIEL  OLIVEIRA M 51 M5054 4 00:38:41
93 13 BRUNO  DE SOUZA BARROS M 47 M4549 5 JUNGLE OUTBOX 00:39:32
94 46 JORGE JARDIM DE ANDREDE JUNIOR M 37 M3539 12 MEU CABIDEIRO 00:40:12
95 193 VITOR MADJAROF M 43 M4044 14 PIRARUNNERS 00:40:14
96 132 MATHEUS RODRIGUES M 29 M2529 11 MR FISIOTERAPIA 00:41:32
97 62 HIAGOR SOARES LESSA DE PRE M 29 M2529 12 00:44:25
98 149 PAULO VICTOR  ANTUNES ABREU M 37 M3539 - PC TARTARUGA CARIOCA 00:44:39

29/09/2024 - 21:33:27 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA FOR LIFE RUNNING

5 KM       MASC



29/09/2024 - 21:33:27 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA FOR LIFE RUNNING

5 KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 149 PAULO VICTOR  ANTUNES ABREU M 37 M3539 - PC TARTARUGA CARIOCA 00:44:39

29/09/2024 - 21:35:08 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA FOR LIFE RUNNING

5 KM  PCD      MASC



MASCULINO DE 15 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 156 RAI DUARTE CUNHA M 19 M1519 S AMIGOS DO KM 00:22:57
2 98 LEO FOLLY M 16 M1519 S FOLLY 00:28:00
3 151 PEDRO HENRIQUE SOARES MIGUEL M 19 M1519 S 00:29:25
4 152 PEDRO HENRIQUE TERRA CARALINE M 16 M1519 S 00:31:58
5 144 OTTONE TEIXEIRA SAMPAIO M 19 M1519 S 00:35:26

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 51 GERHARD MACHADO BUCARD M 22 M2024 S TEAM AMON 00:22:12
2 3 ALEX  FERNANDES CAIRES M 21 M2024 S CHAMA 00:22:39
3 22 CRISTOVAO  OLIVEIRA LESSA M 23 M2024 S 00:22:53
4 111 LUCAS DE SOUZA LOPES M 24 M2024 S ITAOCARA RUNNERS 00:22:54
5 50 GEAN DA SILVA OLIVEIRA  GEAN M 24 M2024 S AMIGOS DO KM 00:23:05
6 107 LUAN SORRENTINO OLIVEIRA M 23 M2024 S AMIGOS DO KM 00:23:15
7 105 LUAN LUCIO DE OLIVEIRA M 22 M2024 S LUCIO 00:23:20
8 33 EDUARDO FERREIRA ALVES CALIXTO M 23 M2024 S TEAM AMON 00:24:20
9 147 PATRICK MELO RIBEIRO RODRIGUESS M 22 M2024 S ANA JORGE 00:24:52

10 191 VICTOR DAHER ORCAY M 24 M2024 S 00:26:47
11 49 GABRIEL NOGUEIRA M 23 M2024 S TAURUS 00:27:40
12 78 JORGE OLIVEIRA DE SOUZA M 23 M2024 S UP ACADEMIA 00:27:53
13 75 JOAO VICTOR MIGUEL M 23 M2024 S TEAM AMON 00:35:11
14 48 GABRIEL  REIS M 20 M2024 S 00:35:49
15 250 JARBAS MORAES CARDOZO M 22 M2024 S APERIBE 00:36:20

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 106 LUAN PICININI M 26 M2529 S TEAM AMON 00:22:10
2 31 DIEGO PRADO DA SILVA CARVALHO M 28 M2529 S 00:22:21
3 65 IGOR  ROZA M 28 M2529 S 00:23:49
4 175 SIMAO NOGUEIRA M 27 M2529 S CTR RUNNING 00:26:06
5 100 LEONARDO BARROS M 26 M2529 S BBELS 

RUNNERS/TEAM 
AMON

00:27:28

6 63 HIGOR MARQUES AGUIAR APOLINARIO M 28 M2529 S IBPAZ 00:28:12
7 202 YURI REIS WERNECK M 27 M2529 S 00:28:31

29/09/2024 - 21:34:56 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA FOR LIFE RUNNING

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



8 74 JOAO VICTOR  RABELLO CASTRO PINHO M 26 M2529 S BLOCO DO EU 
SOZINHO

00:34:17

9 115 LUIZ OTAVIO  SILVA AGUIAR M 29 M2529 S 00:34:26
10 184 THALLES  MENEZES BOUQUARD M 26 M2529 S PIRARUNNERS 00:34:38
11 132 MATHEUS RODRIGUES M 29 M2529 S MR FISIOTERAPIA 00:41:32
12 62 HIAGOR SOARES LESSA DE PRE M 29 M2529 S 00:44:25

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 110 LUCAS COUTO M 32 M3034 S BBELS RUNNERS 00:22:13
2 97 LEANDRO BERNARDO SILVA M 33 M3034 S CHAMA 00:22:15
3 76 JONATHAN  SILVA GOMES M 33 M3034 S 00:22:27
4 70 JANILSON PASCOUTO M 33 M3034 S TEAM AMON 00:23:16
5 130 MATEUS PORTO MACEDO M 31 M3034 S CTR RUNNING 00:23:17
6 197 WALDILEI  FERREIRA DA SILVA LIMA M 33 M3034 S CORRE PERFOMANCE 

ITAPERUNA
00:23:17

7 61 HENRIQUE  FERREIRA BASTOS M 34 M3034 S CORRE PERFOMANCE 
ITAPERUNA

00:23:42

8 145 PABLO  MIRANDA M 34 M3034 S TEAM AMON 00:23:59
9 150 PEDRO  BRAGANCA M 31 M3034 S 00:26:36

10 112 LUCAS LUCIO M 30 M3034 S LUCIO 00:26:37
11 134 MAYCON ROSA M 34 M3034 S GUIDO SPORTS 00:28:29
12 58 GUILHERME  MUNIZ SOUZA M 32 M3034 S TEAM AMON 00:29:14
13 1 ABRAAO FREDERICO M 31 M3034 S 00:33:02
14 163 ROMULO CARVALHO M 34 M3034 S 00:34:04
15 57 GLEYSON ROMUALDO DA SILVA M 30 M3034 S 00:34:12
16 129 MATEUS  FARIA M 32 M3034 S 00:34:18

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 190 VANDRE ANTONIO DE ASSIS GOMES  GOMES M 39 M3539 S IFRUN 00:23:08
2 199 WERICK DOS SANTOS OLIVEIRA BORGES 

PINHEIRO
M 35 M3539 S AMIGOS DO KM 00:23:33

3 14 CARLOS DE REZENDE RODRIGUES M 36 M3539 S 00:23:57
4 88 KAYO CLAUDIO DOS SANTOS SIQUEIRA M 36 M3539 S CORREDORES DE 

MONERA
00:24:10

5 101 LEONARDO GERALDO  COSTA BRUM M 39 M3539 S PIRARUNNERS 00:24:29
6 21 CRISTIANO NEVES DE ALMEIDA M 37 M3539 S COYOTE RUNNER 00:26:52
7 44 FERNANDO BETTENCOURT M 35 M3539 S PADUA CROSS 00:27:57
8 99 LEOMAR COSTA BRUM M 35 M3539 S PIRARUNNERS 00:29:54

29/09/2024 - 21:34:56 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA FOR LIFE RUNNING

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



9 118 MARCELO  DIAS M 38 M3539 S TEAM AMON 00:32:43
10 45 FILLIPE RIBEIRO CARALINE M 36 M3539 S TEAM AMON 00:35:10
11 47 FREDERICO  CORTAT M 38 M3539 S TEAM AMON 00:35:14
12 46 JORGE JARDIM DE ANDREDE JUNIOR M 37 M3539 S MEU CABIDEIRO 00:40:12

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 203 ZECRILDO IBRAHIM DOS SANTOS JUNIOR M 43 M4044 S FAMILIA FELIZ 
IBRAHIM

00:22:28

2 26 DAVI  SILVEIRA M 44 M4044 S EQUIPE S.C.F 00:22:40
3 120 MARCIEL  MARQUES M 43 M4044 S 00:25:17
4 198 WANDERSON JOSE  SILVA QUIRINO M 43 M4044 S TEAM AMON 00:28:16
5 188 THIAGO  LEMOS CONSTANCIO M 40 M4044 S COYOTE RUNNER 00:28:20
6 179 TADEU  LEMOS CONSTANCIO M 40 M4044 S COYOTE RUNNER 00:28:45
7 161 ROGERIO CARDOZO DIAS GALLETE  GALLETE M 42 M4044 S FAMILIA FELIZ 

IBRAHIM
00:28:58

8 164 RONEI  INACIO M 43 M4044 S 00:29:01
9 69 ISAIAS ANDRE M 44 M4044 S CASAL 00:29:18

10 59 GUSTAVO MILLER M 41 M4044 S JUNGLE OUTBOX 00:29:19
11 117 MAICON FERREIRA SOUZA M 44 M4044 S 00:29:28
12 192 VITOR HUGO  MATTOS DE AZEVEDO M 41 M4044 S 00:35:09
13 52 GILBERTO  DOS SANTOS RODRIGUES M 44 M4044 S 00:38:41
14 193 VITOR MADJAROF M 43 M4044 S PIRARUNNERS 00:40:14

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 206 JOSE LUIZ  BRAGA SANTANA M 48 M4549 S UP ACADEMIA 00:24:21
2 43 FERNANDO  PINTO LUDUGERIO M 46 M4549 S TEAM AMON 00:24:24
3 201 WILLIAN  RANGEL M 48 M4549 S BOMJERUN 00:30:11
4 121 MARCIO  SOARES DOS SANTOS M 46 M4549 S  TEAM SUPREME 00:31:44
5 13 BRUNO  DE SOUZA BARROS M 47 M4549 S JUNGLE OUTBOX 00:39:32

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 53 GILSON  SILVA GOULART M 51 M5054 S TEAM AMON 00:24:32
2 114 LUCIANO FOLY M 52 M5054 S FOLLY 00:30:51
3 79 JOSE ELOI CORDEIRO FERREIRA M 51 M5054 S 00:36:24
4 24 DANIEL  OLIVEIRA M 51 M5054 S 00:38:41

29/09/2024 - 21:34:56 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA FOR LIFE RUNNING

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC



MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 139 MUNIZ ALVES HERDY M 57 M5559 S MUNIZ HERDY 
PODCAST - YOUTUBE

00:22:37

2 170 SANDRO  BRANDAO RIBEIRO M 57 M5559 S CORRE PERFOMANCE 
ITAPERUNA

00:27:00

3 209 ROBERTO CARLOS DOS SANTOS M 56 M5559 S UP ACADEMIA 00:28:37
4 133 MAURICIO DA COSTA SOUZA M 57 M5559 S BOMJERUN 00:30:21

MASCULINO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 80 JOSE MARQUES FERREIRA FERNANDES M 60 M6064 S SUPERPADUANO 00:22:44
2 172 SEBASTIAO FERREIRA M 61 M6064 S ORTEC 

CONTABILIDADE
00:27:40

3 38 EVANDRO  JANNOTTI M 62 M6064 S 00:27:48

MASCULINO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 73 JOAO BORGES FARIA M 67 M6569 S 00:26:26

MASCULINO DE 70 ATÉ 99 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 148 PAULO CEZAR  DA SILVA ABREU M 70 M7099 S TARTARUGA CARIOCA 00:32:52

29/09/2024 - 21:34:56 MULT SPORTS CRONOMETRAGEM E 
EVENTOS

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

1ª CORRIDA FOR LIFE RUNNING

FAIXA ETARIA - 5 KM       MASC


